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12(S) SERVICIO 7,317,730.73 0.00 8,062,474.13 0.00 1,771,081.01 22% 6,291,393.121,771,081.01744,743.40 78%

12(S) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 3,236,578.22 0.00 3,751,706.02 0.00 858,000.91 23% 2,893,705.1101 858,000.91515,127.80 69%

12(S) N/A 3,236,578.22 0.00 3,751,706.02 0.00 858,000.91 23% 2,893,705.1101 00 858,000.91515,127.80 69%

12(S) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,672,686.22 0.00 2,151,114.02 0.00 543,947.43 25% 1,607,166.5901 00 0003 543,947.43478,427.80 69%

12(S) 1,672,686.22 0.00 2,151,114.02 0.00 543,947.43 25% 1,607,166.5901 00 0003 543,947.43478,427.80 69%

212(S) GASTOS 1,672,686.22 0.00 2,151,114.02 0.00 543,947.43 25% 1,607,166.5901 00 0003 543,947.43478,427.80 69%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 280,400.00 0.00 280,400.00 0.00 21,282.54 8% 259,117.4601 00 0003 21,282.540.00 69%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 2,130.00 6% 33,870.0001 00 0003 2,130.000.00 69%

2 212(S) 2 Publicidad y propaganda 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 2,130.00 6% 33,870.0001 00 0003 1 2,130.000.00 69%

2 212(S) 2 01 Publicidad y propaganda 36,000.00 0.00999630 1021.1.01 36,000.00 0.00 2,130.00 6% 33,870.0001 00 0003 1 2,130.000.00 69%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

244,400.00 0.00 244,400.00 0.00 19,152.54 8% 225,247.4601 00 0003 19,152.540.00 69%

2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y
actividades de entretenimiento

244,400.00 0.00 244,400.00 0.00 19,152.54 8% 225,247.4601 00 0003 6 19,152.540.00 69%

2 212(S) 8 02 Festividades 244,400.00 0.00999830 1021.1.01 244,400.00 0.00 19,152.54 8% 225,247.4601 00 0003 6 19,152.540.00 69%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 789,742.82 0.00 820,842.82 0.00 196,051.66 24% 624,791.1601 00 0003 196,051.6631,100.00 69%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 547,300.00 0.00 578,400.00 0.00 162,650.58 28% 415,749.4201 00 0003 162,650.5831,100.00 69%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 373,200.00 0.00 373,200.00 0.00 158,150.58 42% 215,049.4201 00 0003 1 158,150.580.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldos fijos 373,200.00 0.00195520 1001.1.01 373,200.00 0.00 158,150.58 42% 215,049.4201 00 0003 1 158,150.580.00 69%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 143,000.00 0.00 143,000.00 0.00 4,500.00 3% 138,500.0001 00 0003 2 4,500.000.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldos al personal contratado e igualado 108,000.00 0.00195520 1001.1.01 108,000.00 0.00 4,500.00 4% 103,500.0001 00 0003 2 4,500.000.00 69%

2 112(S) 1 03 Suplencias 35,000.00 0.00999830 1021.1.01 35,000.00 0.00 0.00 0% 35,000.0001 00 0003 2 0.000.00 69%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 31,100.00 0.00 62,200.00 0.00 0.00 0% 62,200.0001 00 0003 4 0.0031,100.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 31,100.00 0.00200650 0991.1.01 31,100.00 0.00 0.00 0% 31,100.0001 00 0003 4 0.000.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00195520 1001.1.01 31,100.00 0.00 0.00 0% 31,100.0001 00 0003 4 0.0031,100.00 69%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 242,442.82 0.00 242,442.82 0.00 33,401.08 14% 209,041.7401 00 0003 33,401.080.00 69%
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2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 126,273.94 0.00 126,273.94 0.00 15,885.08 13% 110,388.8601 00 0003 1 15,885.080.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 126,273.94 0.00195520 1001.1.01 126,273.94 0.00 15,885.08 13% 110,388.8601 00 0003 1 15,885.080.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 103,626.56 0.00 103,626.56 0.00 15,634.24 15% 87,992.3201 00 0003 2 15,634.240.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 103,626.56 0.00195520 1001.1.01 103,626.56 0.00 15,634.24 15% 87,992.3201 00 0003 2 15,634.240.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 12,542.32 0.00 12,542.32 0.00 1,881.76 15% 10,660.5601 00 0003 3 1,881.760.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 12,542.32 0.00195520 1001.1.01 12,542.32 0.00 1,881.76 15% 10,660.5601 00 0003 3 1,881.760.00 69%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 554,043.40 0.00 1,001,371.20 0.00 302,656.29 30% 698,714.9101 00 0003 302,656.29447,327.80 69%

2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 86,500.00 0.00 86,500.00 0.00 14,664.00 17% 71,836.0001 00 0003 14,664.000.00 69%

2 212(S) 1 Teléfono local 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 14,664.00 20% 57,336.0001 00 0003 3 14,664.000.00 69%

2 212(S) 1 01 Teléfono local 72,000.00 0.00195520 1001.1.01 72,000.00 0.00 14,664.00 20% 57,336.0001 00 0003 3 14,664.000.00 69%

2 212(S) 1 Agua 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0% 14,500.0001 00 0003 7 0.000.00 69%

2 212(S) 1 01 Agua 14,500.00 0.00195520 1001.1.01 14,500.00 0.00 0.00 0% 14,500.0001 00 0003 7 0.000.00 69%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 0.000.00 69%

2 212(S) 2 Impresión y encuadernación 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 2 0.000.00 69%

2 212(S) 2 01 Impresión y encuadernación 10,000.00 0.00999830 1021.1.01 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 2 0.000.00 69%

2 212(S) 5 ALQUILERES Y RENTAS 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 24,000.00 25% 72,000.0001 00 0003 24,000.000.00 69%

2 212(S) 5 Alquileres de terrenos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 24,000.00 25% 72,000.0001 00 0003 6 24,000.000.00 69%

2 212(S) 5 01 Alquileres de terrenos 96,000.00 0.00195520 1001.1.01 96,000.00 0.00 24,000.00 25% 72,000.0001 00 0003 6 24,000.000.00 69%

2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES
MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 25,958.75 74% 9,041.2501 00 0003 25,958.750.00 69%

2 212(S) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 25,958.75 74% 9,041.2501 00 0003 2 25,958.750.00 69%

2 212(S) 7 01 Mantenimiento y reparación de muebles y equipos de oficina 35,000.00 0.00999830 1021.1.01 35,000.00 0.00 25,958.75 74% 9,041.2501 00 0003 2 25,958.750.00 69%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

326,543.40 0.00 773,871.20 0.00 238,033.54 31% 535,837.6601 00 0003 238,033.54447,327.80 69%

2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y
actividades de entretenimiento

276,543.40 0.00 723,871.20 0.00 238,033.54 33% 485,837.6601 00 0003 6 238,033.54447,327.80 69%

2 212(S) 8 01 Eventos generales 131,629.40 0.00195520 1001.1.01 578,957.20 0.00 238,033.54 41% 340,923.6601 00 0003 6 238,033.54447,327.80 69%
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2 212(S) 8 02 Festividades 144,914.00 0.00999630 1021.1.01 144,914.00 0.00 0.00 0% 144,914.0001 00 0003 6 0.000.00 69%

2 212(S) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0003 7 0.000.00 69%

2 212(S) 8 02 Servicios jurídicos 10,000.00 0.00195520 1001.1.01 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 7 0.000.00 69%

2 212(S) 8 03 Servicios de contabilidad y auditoría 40,000.00 0.00195520 1001.1.01 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0001 00 0003 7 0.000.00 69%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 48,500.00 0.00 48,500.00 0.00 23,956.94 49% 24,543.0601 00 0003 23,956.940.00 69%

2 312(S) 3 PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 100% 0.0001 00 0003 20,000.000.00 69%

2 312(S) 3 Papel de escritorio 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 100% 0.0001 00 0003 1 20,000.000.00 69%

2 312(S) 3 01 Papel de escritorio 20,000.00 0.00999830 1021.1.01 20,000.00 0.00 20,000.00 100% 0.0001 00 0003 1 20,000.000.00 69%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS
Y CONEXOS

8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 1,583.94 19% 6,916.0601 00 0003 1,583.940.00 69%

2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 1,583.94 19% 6,916.0601 00 0003 1 1,583.940.00 69%

2 312(S) 7 04 Gas GLP 8,500.00 0.00195520 1001.1.01 8,500.00 0.00 1,583.94 19% 6,916.0601 00 0003 1 1,583.940.00 69%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 2,373.00 12% 17,627.0001 00 0003 2,373.000.00 69%

2 312(S) 9 Material para limpieza 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 2,373.00 12% 17,627.0001 00 0003 1 2,373.000.00 69%

2 312(S) 9 01 Material para limpieza 20,000.00 0.00999530 1021.1.01 20,000.00 0.00 2,373.00 12% 17,627.0001 00 0003 1 2,373.000.00 69%

12(S) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 1,563,892.00 0.00 1,600,592.00 0.00 314,053.48 20% 1,286,538.5201 00 0004 314,053.4836,700.00 69%

12(S) 1,563,892.00 0.00 1,600,592.00 0.00 314,053.48 20% 1,286,538.5201 00 0004 314,053.4836,700.00 69%

212(S) GASTOS 1,563,892.00 0.00 1,600,592.00 0.00 314,053.48 20% 1,286,538.5201 00 0004 314,053.4836,700.00 69%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,548,892.00 0.00 1,585,592.00 0.00 310,512.07 20% 1,275,079.9301 00 0004 310,512.0736,700.00 69%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 1,308,700.00 0.00 1,345,400.00 0.00 282,758.31 21% 1,062,641.6901 00 0004 282,758.3136,700.00 69%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,080,000.00 0.00 1,080,000.00 0.00 191,258.31 18% 888,741.6901 00 0004 1 191,258.310.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldos fijos 1,080,000.00 0.00195520 1001.1.02 1,080,000.00 0.00 191,258.31 18% 888,741.6901 00 0004 1 191,258.310.00 69%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 192,000.00 0.00 192,000.00 0.00 91,500.00 48% 100,500.0001 00 0004 2 91,500.000.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldos al personal contratado e igualado 192,000.00 0.00195520 1001.1.02 192,000.00 0.00 91,500.00 48% 100,500.0001 00 0004 2 91,500.000.00 69%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 36,700.00 0.00 73,400.00 0.00 0.00 0% 73,400.0001 00 0004 4 0.0036,700.00 69%
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2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 36,700.00 0.00200650 0991.1.02 36,700.00 0.00 0.00 0% 36,700.0001 00 0004 4 0.000.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00195520 1001.1.02 36,700.00 0.00 0.00 0% 36,700.0001 00 0004 4 0.0036,700.00 69%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 240,192.00 0.00 240,192.00 0.00 27,753.76 12% 212,438.2401 00 0004 27,753.760.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 109,404.00 0.00 109,404.00 0.00 18,192.24 17% 91,211.7601 00 0004 1 18,192.240.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 109,404.00 0.00195520 1001.1.02 109,404.00 0.00 18,192.24 17% 91,211.7601 00 0004 1 18,192.240.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 107,676.00 0.00 107,676.00 0.00 8,534.32 8% 99,141.6801 00 0004 2 8,534.320.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 107,676.00 0.00195520 1001.1.02 107,676.00 0.00 8,534.32 8% 99,141.6801 00 0004 2 8,534.320.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 23,112.00 0.00 23,112.00 0.00 1,027.20 4% 22,084.8001 00 0004 3 1,027.200.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 23,112.00 0.00195520 1001.1.02 23,112.00 0.00 1,027.20 4% 22,084.8001 00 0004 3 1,027.200.00 69%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 3,541.41 24% 11,458.5901 00 0004 3,541.410.00 69%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 3,541.41 24% 11,458.5901 00 0004 3,541.410.00 69%

2 212(S) 8 Comisiones y gastos bancarios 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 3,541.41 24% 11,458.5901 00 0004 2 3,541.410.00 69%

2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos bancarios 15,000.00 0.00195520 1001.1.02 15,000.00 0.00 3,541.41 24% 11,458.5901 00 0004 2 3,541.410.00 69%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 2,595,805.93 0.00 2,777,021.53 0.00 518,259.49 19% 2,258,762.0412 518,259.49181,215.60 69%

12(S) N/A 2,595,805.93 0.00 2,777,021.53 0.00 518,259.49 19% 2,258,762.0412 00 518,259.49181,215.60 69%

12(S) ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

413,585.17 0.00 439,986.17 0.00 82,709.14 19% 357,277.0312 00 0002 82,709.1426,401.00 69%

12(S) 413,585.17 0.00 439,986.17 0.00 82,709.14 19% 357,277.0312 00 0002 82,709.1426,401.00 69%

212(S) GASTOS 413,585.17 0.00 439,986.17 0.00 82,709.14 19% 357,277.0312 00 0002 82,709.1426,401.00 69%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 413,585.17 0.00 439,986.17 0.00 82,709.14 19% 357,277.0312 00 0002 82,709.1426,401.00 69%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 343,213.00 0.00 369,614.00 0.00 72,277.50 20% 297,336.5012 00 0002 72,277.5026,401.00 69%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 316,812.00 0.00 316,812.00 0.00 72,277.50 23% 244,534.5012 00 0002 1 72,277.500.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldos fijos 316,812.00 0.00195520 1003.2.01 316,812.00 0.00 72,277.50 23% 244,534.5012 00 0002 1 72,277.500.00 69%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 26,401.00 0.00 52,802.00 0.00 0.00 0% 52,802.0012 00 0002 4 0.0026,401.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 26,401.00 0.00200650 0993.2.01 26,401.00 0.00 0.00 0% 26,401.0012 00 0002 4 0.000.00 69%
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2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00195520 1003.2.01 26,401.00 0.00 0.00 0% 26,401.0012 00 0002 4 0.0026,401.00 69%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 70,372.17 0.00 70,372.17 0.00 10,431.64 15% 59,940.5312 00 0002 10,431.640.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 39,574.41 0.00 39,574.41 0.00 6,209.38 16% 33,365.0312 00 0002 1 6,209.380.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 39,574.41 0.00195520 1003.2.01 39,574.41 0.00 6,209.38 16% 33,365.0312 00 0002 1 6,209.380.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 27,427.76 0.00 27,427.76 0.00 3,768.66 14% 23,659.1012 00 0002 2 3,768.660.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 27,427.76 0.00195520 1003.2.01 27,427.76 0.00 3,768.66 14% 23,659.1012 00 0002 2 3,768.660.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,370.00 0.00 3,370.00 0.00 453.60 13% 2,916.4012 00 0002 3 453.600.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,370.00 0.00195520 1003.2.01 3,370.00 0.00 453.60 13% 2,916.4012 00 0002 3 453.600.00 69%

12(S) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 1,339,381.32 0.00 1,417,180.32 0.00 279,915.74 20% 1,137,264.5812 00 0003 279,915.7477,799.00 69%

12(S) 1,339,381.32 0.00 1,417,180.32 0.00 279,915.74 20% 1,137,264.5812 00 0003 279,915.7477,799.00 69%

212(S) GASTOS 1,339,381.32 0.00 1,417,180.32 0.00 279,915.74 20% 1,137,264.5812 00 0003 279,915.7477,799.00 69%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,339,381.32 0.00 1,417,180.32 0.00 279,915.74 20% 1,137,264.5812 00 0003 279,915.7477,799.00 69%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 1,086,209.00 0.00 1,164,008.00 0.00 242,852.44 21% 921,155.5612 00 0003 242,852.4477,799.00 69%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 968,410.00 0.00 968,410.00 0.00 242,852.44 25% 725,557.5612 00 0003 1 242,852.440.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldos fijos 968,410.00 0.00195520 1003.2.02 968,410.00 0.00 242,852.44 25% 725,557.5612 00 0003 1 242,852.440.00 69%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0012 00 0003 2 0.000.00 69%

2 112(S) 1 03 Suplencias 40,000.00 0.00999830 1023.2.02 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0012 00 0003 2 0.000.00 69%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 77,799.00 0.00 155,598.00 0.00 0.00 0% 155,598.0012 00 0003 4 0.0077,799.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 77,799.00 0.00200650 0993.2.02 77,799.00 0.00 0.00 0% 77,799.0012 00 0003 4 0.000.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00195520 1003.2.02 77,799.00 0.00 0.00 0% 77,799.0012 00 0003 4 0.0077,799.00 69%

2 112(S) 2 SOBRESUELDOS 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 8,800.00 22% 31,200.0012 00 0003 8,800.000.00 69%

2 112(S) 2 Compensación 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 8,800.00 22% 31,200.0012 00 0003 2 8,800.000.00 69%

2 112(S) 2 02 Compensación por horas extraordinarias 40,000.00 0.00195520 1003.2.02 40,000.00 0.00 8,800.00 22% 31,200.0012 00 0003 2 8,800.000.00 69%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 213,172.32 0.00 213,172.32 0.00 28,263.30 13% 184,909.0212 00 0003 28,263.300.00 69%
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2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 101,382.00 0.00 101,382.00 0.00 13,441.66 13% 87,940.3412 00 0003 1 13,441.660.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 101,382.00 0.00195520 1003.2.02 101,382.00 0.00 13,441.66 13% 87,940.3412 00 0003 1 13,441.660.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 99,781.00 0.00 99,781.00 0.00 13,229.34 13% 86,551.6612 00 0003 2 13,229.340.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 99,781.00 0.00195520 1003.2.02 99,781.00 0.00 13,229.34 13% 86,551.6612 00 0003 2 13,229.340.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 12,009.32 0.00 12,009.32 0.00 1,592.30 13% 10,417.0212 00 0003 3 1,592.300.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 12,009.32 0.00195520 1003.2.02 12,009.32 0.00 1,592.30 13% 10,417.0212 00 0003 3 1,592.300.00 69%

12(S) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 191,951.30 0.00 232,366.90 0.00 46,311.87 20% 186,055.0312 00 0004 46,311.8740,415.60 69%

12(S) 191,951.30 0.00 232,366.90 0.00 46,311.87 20% 186,055.0312 00 0004 46,311.8740,415.60 69%

212(S) GASTOS 191,951.30 0.00 232,366.90 0.00 46,311.87 20% 186,055.0312 00 0004 46,311.8740,415.60 69%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 191,951.30 0.00 232,366.90 0.00 46,311.87 20% 186,055.0312 00 0004 46,311.8740,415.60 69%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 189,800.00 0.00 204,400.00 0.00 42,009.27 21% 162,390.7312 00 0004 42,009.2714,600.00 69%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 14,600.00 0.00 14,600.00 0.00 0.00 0% 14,600.0012 00 0004 4 0.000.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 14,600.00 0.00999530 1023.1.01 14,600.00 0.00 0.00 0% 14,600.0012 00 0004 4 0.000.00 69%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 175,200.00 0.00 175,200.00 0.00 42,009.27 24% 133,190.7312 00 0004 1 42,009.270.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldos fijos 175,200.00 0.00195520 1003.1.01 175,200.00 0.00 42,009.27 24% 133,190.7312 00 0004 1 42,009.270.00 69%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 14,600.00 0.00 0.00 0% 14,600.0012 00 0004 4 0.0014,600.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00195520 1003.1.01 14,600.00 0.00 0.00 0% 14,600.0012 00 0004 4 0.0014,600.00 69%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 2,151.30 0.00 27,966.90 0.00 4,302.60 15% 23,664.3012 00 0004 4,302.6025,815.60 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 1,023.13 0.00 13,300.69 0.00 2,046.26 15% 11,254.4312 00 0004 1 2,046.2612,277.56 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 1,023.13 0.00195520 1003.1.01 13,300.69 0.00 2,046.26 15% 11,254.4312 00 0004 1 2,046.2612,277.56 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 1,006.97 0.00 13,090.61 0.00 2,013.94 15% 11,076.6712 00 0004 2 2,013.9412,083.64 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 1,006.97 0.00195520 1003.1.01 13,090.61 0.00 2,013.94 15% 11,076.6712 00 0004 2 2,013.9412,083.64 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 121.20 0.00 1,575.60 0.00 242.40 15% 1,333.2012 00 0004 3 242.401,454.40 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 121.20 0.00195520 1003.1.01 1,575.60 0.00 242.40 15% 1,333.2012 00 0004 3 242.401,454.40 69%

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



MINISTERIO DE HACIENDA ReporteFormularioEP-04.jrxml

03500168723-CIFE

CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO 23/4/2020 1:58 PM

CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 1 (ENERO-MARZO) DEL AÑO 2020

Pagina : 7 de 12EJECUCIÓN DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA

FORM. EP-04

CODIGO DEL CAPITULO: 7049

 T
IP

O

F
U

N
C

IO
N

A
u

xi
lia

r

 C
U

E
N

T
A

O
B

JE
T

O

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O

Clasificador de Gasto

3 521 6 12

Modificaciones
AnterioresOriginal

 F
U

E
N

T
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

 F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

 O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

1817161514

DENOMINACION DEL GASTO

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JÁNICO

Vigente Acumulado Anterior Trimestre

%
 D

ev
en

g
ad

o
 a

 la
 f

ec
h

a

20= 17 + ó -18 +
19

21 22
24 = 23

/ 20
25= 20-23

Presupuesto Devengado

13

DESTINO DE FONDO:

P
R

O
G

R
A

M
A

P
ar

ti
d

a 
n

o
 A

si
g

n
ad

a 
a 

P
ro

g
ra

m
a

P
R

O
Y

E
C

T
O

A
C

T
V

ID
A

D
/O

B
R

A

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

 S
U

B
C

U
E

N
T

A

4

Estructura

TODOS

A la fecha

23

Modificación
Trimestral

197 8 9 10 11

ESTADO:

SERVICIO

%
 B

al
an

ce
 D

is
p

o
n

ib
le

26 = 25
/ 20

 Balance Disponible
Trimestral

12(S) ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES
MOTORIZADAS

124,448.00 0.00 124,448.00 0.00 3,408.00 3% 121,040.0012 00 0005 3,408.000.00 69%

12(S) 124,448.00 0.00 124,448.00 0.00 3,408.00 3% 121,040.0012 00 0005 3,408.000.00 69%

212(S) GASTOS 124,448.00 0.00 124,448.00 0.00 3,408.00 3% 121,040.0012 00 0005 3,408.000.00 69%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 124,448.00 0.00 124,448.00 0.00 3,408.00 3% 121,040.0012 00 0005 3,408.000.00 69%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 104,000.00 0.00 104,000.00 0.00 0.00 0% 104,000.0012 00 0005 0.000.00 69%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0% 96,000.0012 00 0005 1 0.000.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldos fijos 96,000.00 0.00195520 1002.1.02 96,000.00 0.00 0.00 0% 96,000.0012 00 0005 1 0.000.00 69%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0% 8,000.0012 00 0005 4 0.000.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 8,000.00 0.00195520 1002.1.02 8,000.00 0.00 0.00 0% 8,000.0012 00 0005 4 0.000.00 69%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 20,448.00 0.00 20,448.00 0.00 3,408.00 17% 17,040.0012 00 0005 3,408.000.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 9,725.00 0.00 9,725.00 0.00 1,620.80 17% 8,104.2012 00 0005 1 1,620.800.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 9,725.00 0.00195520 1002.1.02 9,725.00 0.00 1,620.80 17% 8,104.2012 00 0005 1 1,620.800.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 9,571.00 0.00 9,571.00 0.00 1,595.20 17% 7,975.8012 00 0005 2 1,595.200.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 9,571.00 0.00195520 1002.1.02 9,571.00 0.00 1,595.20 17% 7,975.8012 00 0005 2 1,595.200.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,152.00 0.00 1,152.00 0.00 192.00 17% 960.0012 00 0005 3 192.000.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,152.00 0.00195520 1002.1.02 1,152.00 0.00 192.00 17% 960.0012 00 0005 3 192.000.00 69%

12(S) SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 403,440.14 0.00 430,540.14 0.00 76,414.74 18% 354,125.4012 00 0006 76,414.7427,100.00 69%

12(S) 403,440.14 0.00 430,540.14 0.00 76,414.74 18% 354,125.4012 00 0006 76,414.7427,100.00 69%

212(S) GASTOS 403,440.14 0.00 430,540.14 0.00 76,414.74 18% 354,125.4012 00 0006 76,414.7427,100.00 69%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 403,440.14 0.00 430,540.14 0.00 76,414.74 18% 354,125.4012 00 0006 76,414.7427,100.00 69%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 352,300.00 0.00 379,400.00 0.00 65,663.58 17% 313,736.4212 00 0006 65,663.5827,100.00 69%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 325,200.00 0.00 325,200.00 0.00 65,663.58 20% 259,536.4212 00 0006 1 65,663.580.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldos fijos 325,200.00 0.00195520 1001.4.01 325,200.00 0.00 65,663.58 20% 259,536.4212 00 0006 1 65,663.580.00 69%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 27,100.00 0.00 54,200.00 0.00 0.00 0% 54,200.0012 00 0006 4 0.0027,100.00 69%
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2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 27,100.00 0.00999530 1021.4.01 27,100.00 0.00 0.00 0% 27,100.0012 00 0006 4 0.000.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00195520 1001.4.01 27,100.00 0.00 0.00 0% 27,100.0012 00 0006 4 0.0027,100.00 69%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 51,140.14 0.00 51,140.14 0.00 10,751.16 21% 40,388.9812 00 0006 10,751.160.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 26,525.95 0.00 26,525.95 0.00 6,361.34 24% 20,164.6112 00 0006 1 6,361.340.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 26,525.95 0.00195520 1001.4.01 26,525.95 0.00 6,361.34 24% 20,164.6112 00 0006 1 6,361.340.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 21,766.99 0.00 21,766.99 0.00 3,918.22 18% 17,848.7712 00 0006 2 3,918.220.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 21,766.99 0.00195520 1001.4.01 21,766.99 0.00 3,918.22 18% 17,848.7712 00 0006 2 3,918.220.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,847.20 0.00 2,847.20 0.00 471.60 17% 2,375.6012 00 0006 3 471.600.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,847.20 0.00195520 1001.4.01 2,847.20 0.00 471.60 17% 2,375.6012 00 0006 3 471.600.00 69%

12(S) PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS 123,000.00 0.00 132,500.00 0.00 29,500.00 22% 103,000.0012 00 0009 29,500.009,500.00 69%

12(S) 123,000.00 0.00 132,500.00 0.00 29,500.00 22% 103,000.0012 00 0009 29,500.009,500.00 69%

212(S) GASTOS 123,000.00 0.00 132,500.00 0.00 29,500.00 22% 103,000.0012 00 0009 29,500.009,500.00 69%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 123,000.00 0.00 132,500.00 0.00 29,500.00 22% 103,000.0012 00 0009 29,500.009,500.00 69%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 123,000.00 0.00 132,500.00 0.00 29,500.00 22% 103,000.0012 00 0009 29,500.009,500.00 69%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 113,500.00 0.00 113,500.00 0.00 29,500.00 26% 84,000.0012 00 0009 2 29,500.000.00 69%

2 112(S) 1 02 Sueldos de personal nominal 113,500.00 0.00195520 1001.4.02 113,500.00 0.00 29,500.00 26% 84,000.0012 00 0009 2 29,500.000.00 69%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 9,500.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0% 19,000.0012 00 0009 4 0.009,500.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 9,500.00 0.00999530 1021.4.02 9,500.00 0.00 0.00 0% 9,500.0012 00 0009 4 0.000.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00195520 1001.4.02 9,500.00 0.00 0.00 0% 9,500.0012 00 0009 4 0.009,500.00 69%

12(S) SANEAMIENTO AMBIENTAL Y FORESTA 193,476.65 0.00 205,976.65 0.00 44,705.38 22% 161,271.2713 44,705.3812,500.00 69%

12(S) N/A 193,476.65 0.00 205,976.65 0.00 44,705.38 22% 161,271.2713 00 44,705.3812,500.00 69%

12(S) PRESERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE Y CONTROL
ECOLÓGICO

193,476.65 0.00 205,976.65 0.00 44,705.38 22% 161,271.2713 00 0001 44,705.3812,500.00 69%

12(S) 193,476.65 0.00 205,976.65 0.00 44,705.38 22% 161,271.2713 00 0001 44,705.3812,500.00 69%

212(S) GASTOS 193,476.65 0.00 205,976.65 0.00 44,705.38 22% 161,271.2713 00 0001 44,705.3812,500.00 69%
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2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 193,476.65 0.00 205,976.65 0.00 44,705.38 22% 161,271.2713 00 0001 44,705.3812,500.00 69%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 168,836.00 0.00 181,336.00 0.00 37,500.00 21% 143,836.0013 00 0001 37,500.0012,500.00 69%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 156,336.00 0.00 156,336.00 0.00 37,500.00 24% 118,836.0013 00 0001 2 37,500.000.00 69%

2 112(S) 1 02 Sueldos de personal nominal 156,336.00 0.00195520 1003.2.04 156,336.00 0.00 37,500.00 24% 118,836.0013 00 0001 2 37,500.000.00 69%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 12,500.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0013 00 0001 4 0.0012,500.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 12,500.00 0.00999530 1023.2.04 12,500.00 0.00 0.00 0% 12,500.0013 00 0001 4 0.000.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00195520 1003.2.04 12,500.00 0.00 0.00 0% 12,500.0013 00 0001 4 0.0012,500.00 69%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 24,640.65 0.00 24,640.65 0.00 7,205.38 29% 17,435.2713 00 0001 7,205.380.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 17,841.19 0.00 17,841.19 0.00 5,923.24 33% 11,917.9513 00 0001 1 5,923.240.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 17,841.19 0.00195520 1003.2.04 17,841.19 0.00 5,923.24 33% 11,917.9513 00 0001 1 5,923.240.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 5,324.49 0.00 5,324.49 0.00 1,213.27 23% 4,111.2213 00 0001 2 1,213.270.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 5,324.49 0.00195520 1003.2.04 5,324.49 0.00 1,213.27 23% 4,111.2213 00 0001 2 1,213.270.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,474.97 0.00 1,474.97 0.00 68.87 5% 1,406.1013 00 0001 3 68.870.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,474.97 0.00195520 1003.2.04 1,474.97 0.00 68.87 5% 1,406.1013 00 0001 3 68.870.00 69%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 465,556.93 0.00 465,556.93 0.00 146,295.00 31% 319,261.9314 146,295.000.00 69%

12(S) N/A 465,556.93 0.00 465,556.93 0.00 146,295.00 31% 319,261.9314 00 146,295.000.00 69%

12(S) ASISTENCIA SOCIAL 465,556.93 0.00 465,556.93 0.00 146,295.00 31% 319,261.9314 00 0001 146,295.000.00 69%

12(S) 465,556.93 0.00 465,556.93 0.00 146,295.00 31% 319,261.9314 00 0001 146,295.000.00 69%

212(S) GASTOS 465,556.93 0.00 465,556.93 0.00 146,295.00 31% 319,261.9314 00 0001 146,295.000.00 69%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 48,000.00 48% 52,000.0014 00 0001 48,000.000.00 69%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 48,000.00 48% 52,000.0014 00 0001 48,000.000.00 69%

2 212(S) 8 Servicios funerarios y gastos conexos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 48,000.00 48% 52,000.0014 00 0001 4 48,000.000.00 69%

2 212(S) 8 01 Servicios funerarios y gastos conexos 100,000.00 0.00195520 1004.5.10 100,000.00 0.00 48,000.00 48% 52,000.0014 00 0001 4 48,000.000.00 69%

2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 365,556.93 0.00 365,556.93 0.00 98,295.00 27% 267,261.9314 00 0001 98,295.000.00 69%

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR



MINISTERIO DE HACIENDA ReporteFormularioEP-04.jrxml

03500168723-CIFE

CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO 23/4/2020 1:58 PM

CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 1 (ENERO-MARZO) DEL AÑO 2020

Pagina : 10 de 12EJECUCIÓN DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA

FORM. EP-04

CODIGO DEL CAPITULO: 7049

 T
IP

O

F
U

N
C

IO
N

A
u

xi
lia

r

 C
U

E
N

T
A

O
B

JE
T

O

D
E

S
T

IN
O

 D
E

 F
O

N
D

O

Clasificador de Gasto

3 521 6 12

Modificaciones
AnterioresOriginal

 F
U

E
N

T
E

 F
IN

A
N

C
IA

M
IE

N
T

O

 F
U

E
N

T
E

 E
S

P
E

C
IF

IC
A

 O
R

G
A

N
IS

M
O

 F
IN

A
N

C
IA

D
O

R

1817161514

DENOMINACION DEL GASTO

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JÁNICO

Vigente Acumulado Anterior Trimestre

%
 D

ev
en

g
ad

o
 a

 la
 f

ec
h

a

20= 17 + ó -18 +
19

21 22
24 = 23

/ 20
25= 20-23

Presupuesto Devengado

13

DESTINO DE FONDO:

P
R

O
G

R
A

M
A

P
ar

ti
d

a 
n

o
 A

si
g

n
ad

a 
a 

P
ro

g
ra

m
a

P
R

O
Y

E
C

T
O

A
C

T
V

ID
A

D
/O

B
R

A

C
O

D
IG

O
 S

N
IP

 S
U

B
C

U
E

N
T

A

4

Estructura

TODOS

A la fecha

23

Modificación
Trimestral

197 8 9 10 11

ESTADO:

SERVICIO

%
 B

al
an

ce
 D

is
p

o
n

ib
le

26 = 25
/ 20

 Balance Disponible
Trimestral

2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 365,556.93 0.00 365,556.93 0.00 98,295.00 27% 267,261.9314 00 0001 98,295.000.00 69%

2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 365,556.93 0.00 365,556.93 0.00 98,295.00 27% 267,261.9314 00 0001 2 98,295.000.00 69%

2 412(S) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 365,556.93 0.00195520 1004.5.10 365,556.93 0.00 98,295.00 27% 267,261.9314 00 0001 2 98,295.000.00 69%

12(S) FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN 499,673.00 0.00 535,573.00 0.00 108,820.23 20% 426,752.7715 108,820.2335,900.00 69%

12(S) N/A 499,673.00 0.00 535,573.00 0.00 108,820.23 20% 426,752.7715 00 108,820.2335,900.00 69%

12(S) FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 305,500.00 0.00 329,000.00 0.00 70,500.00 21% 258,500.0015 00 0001 70,500.0023,500.00 69%

12(S) 305,500.00 0.00 329,000.00 0.00 70,500.00 21% 258,500.0015 00 0001 70,500.0023,500.00 69%

212(S) GASTOS 305,500.00 0.00 329,000.00 0.00 70,500.00 21% 258,500.0015 00 0001 70,500.0023,500.00 69%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 305,500.00 0.00 329,000.00 0.00 70,500.00 21% 258,500.0015 00 0001 70,500.0023,500.00 69%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 305,500.00 0.00 329,000.00 0.00 70,500.00 21% 258,500.0015 00 0001 70,500.0023,500.00 69%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 282,000.00 0.00 282,000.00 0.00 70,500.00 25% 211,500.0015 00 0001 2 70,500.000.00 69%

2 112(S) 1 02 Sueldos de personal nominal 282,000.00 0.00195520 1004.3.03 282,000.00 0.00 70,500.00 25% 211,500.0015 00 0001 2 70,500.000.00 69%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 23,500.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00 0% 47,000.0015 00 0001 4 0.0023,500.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00195520 1004.3.03 23,500.00 0.00 0.00 0% 23,500.0015 00 0001 4 0.0023,500.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 23,500.00 0.00999630 1024.3.03 23,500.00 0.00 0.00 0% 23,500.0015 00 0001 4 0.000.00 69%

12(S) DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN 194,173.00 0.00 206,573.00 0.00 38,320.23 19% 168,252.7715 00 0002 38,320.2312,400.00 69%

12(S) 194,173.00 0.00 206,573.00 0.00 38,320.23 19% 168,252.7715 00 0002 38,320.2312,400.00 69%

212(S) GASTOS 194,173.00 0.00 206,573.00 0.00 38,320.23 19% 168,252.7715 00 0002 38,320.2312,400.00 69%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 194,173.00 0.00 206,573.00 0.00 38,320.23 19% 168,252.7715 00 0002 38,320.2312,400.00 69%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 161,200.00 0.00 173,600.00 0.00 34,401.03 20% 139,198.9715 00 0002 34,401.0312,400.00 69%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal con carácter transitorio 148,800.00 0.00 148,800.00 0.00 34,401.03 23% 114,398.9715 00 0002 2 34,401.030.00 69%

2 112(S) 1 02 Sueldos de personal nominal 148,800.00 0.00195520 1004.3.02 148,800.00 0.00 34,401.03 23% 114,398.9715 00 0002 2 34,401.030.00 69%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 12,400.00 0.00 24,800.00 0.00 0.00 0% 24,800.0015 00 0002 4 0.0012,400.00 69%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00195520 1004.3.02 12,400.00 0.00 0.00 0% 12,400.0015 00 0002 4 0.0012,400.00 69%
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2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 12,400.00 0.00999630 1024.3.02 12,400.00 0.00 0.00 0% 12,400.0015 00 0002 4 0.000.00 69%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 32,973.00 0.00 32,973.00 0.00 3,919.20 12% 29,053.8015 00 0002 3,919.200.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 15,681.00 0.00 15,681.00 0.00 1,863.92 12% 13,817.0815 00 0002 1 1,863.920.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 15,681.00 0.00195520 1004.3.02 15,681.00 0.00 1,863.92 12% 13,817.0815 00 0002 1 1,863.920.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 15,434.00 0.00 15,434.00 0.00 1,834.48 12% 13,599.5215 00 0002 2 1,834.480.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 15,434.00 0.00195520 1004.3.02 15,434.00 0.00 1,834.48 12% 13,599.5215 00 0002 2 1,834.480.00 69%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,858.00 0.00 1,858.00 0.00 220.80 12% 1,637.2015 00 0002 3 220.800.00 69%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,858.00 0.00195520 1004.3.02 1,858.00 0.00 220.80 12% 1,637.2015 00 0002 3 220.800.00 69%

12(S) DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 20,640.00 0.00 20,640.00 0.00 0.00 0% 20,640.0096 0.000.00 69%

12(S) N/A 20,640.00 0.00 20,640.00 0.00 0.00 0% 20,640.0096 00 0.000.00 69%

12(S) PAGO DE INTERESES 20,640.00 0.00 20,640.00 0.00 0.00 0% 20,640.0096 00 0002 0.000.00 69%

12(S) 20,640.00 0.00 20,640.00 0.00 0.00 0% 20,640.0096 00 0002 0.000.00 69%

212(S) GASTOS 20,640.00 0.00 20,640.00 0.00 0.00 0% 20,640.0096 00 0002 0.000.00 69%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 20,640.00 0.00 20,640.00 0.00 0.00 0% 20,640.0096 00 0002 0.000.00 69%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

20,640.00 0.00 20,640.00 0.00 0.00 0% 20,640.0096 00 0002 0.000.00 69%

2 212(S) 8 Otros gastos operativos 20,640.00 0.00 20,640.00 0.00 0.00 0% 20,640.0096 00 0002 9 0.000.00 69%

2 212(S) 8 01 Intereses devengados internos por instituciones financieras 20,640.00 0.00195520 1005.1.01 20,640.00 0.00 0.00 0% 20,640.0096 00 0002 9 0.000.00 69%

12(S) ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.) 306,000.00 0.00 306,000.00 0.00 95,000.00 31% 211,000.0098 95,000.000.00 69%

12(S) N/A 306,000.00 0.00 306,000.00 0.00 95,000.00 31% 211,000.0098 00 95,000.000.00 69%

12(S) TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 306,000.00 0.00 306,000.00 0.00 95,000.00 31% 211,000.0098 00 0000 95,000.000.00 69%

12(S) 306,000.00 0.00 306,000.00 0.00 95,000.00 31% 211,000.0098 00 0000 95,000.000.00 69%

212(S) GASTOS 306,000.00 0.00 306,000.00 0.00 95,000.00 31% 211,000.0098 00 0000 95,000.000.00 69%

2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 306,000.00 0.00 306,000.00 0.00 95,000.00 31% 211,000.0098 00 0000 95,000.000.00 69%

2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 306,000.00 0.00 306,000.00 0.00 95,000.00 31% 211,000.0098 00 0000 95,000.000.00 69%
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2 412(S) 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro
y partidos políticos

306,000.00 0.00 306,000.00 0.00 95,000.00 31% 211,000.0098 00 0000 6 95,000.000.00 69%

2 412(S) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines
de lucro

306,000.00 0.00195520 1004.5.10 306,000.00 0.00 95,000.00 31% 211,000.0098 00 0000 6 95,000.000.00 69%

312(S) SERVICIO 172,000.00 0.00 172,000.00 0.00 0.00 0% 172,000.000.000.00 100%

312(S) DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 172,000.00 0.00 172,000.00 0.00 0.00 0% 172,000.0096 0.000.00 100%

312(S) N/A 172,000.00 0.00 172,000.00 0.00 0.00 0% 172,000.0096 00 0.000.00 100%

312(S) AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS POR
PAGAR PROVEEDORES

172,000.00 0.00 172,000.00 0.00 0.00 0% 172,000.0096 00 0001 0.000.00 100%

312(S) 172,000.00 0.00 172,000.00 0.00 0.00 0% 172,000.0096 00 0001 0.000.00 100%

4312(S) Aplicaciones financieras 172,000.00 0.00 172,000.00 0.00 0.00 0% 172,000.0096 00 0001 0.000.00 100%

4 2312(S) Disminución de pasivos 172,000.00 0.00 172,000.00 0.00 0.00 0% 172,000.0096 00 0001 0.000.00 100%

4 2312(S) 1 Disminución de pasivos corrientes 172,000.00 0.00 172,000.00 0.00 0.00 0% 172,000.0096 00 0001 0.000.00 100%

4 2312(S) 1 Disminución de préstamos de corto plazo 172,000.00 0.00 172,000.00 0.00 0.00 0% 172,000.0096 00 0001 3 0.000.00 100%

4 2312(S) 1 01 Disminución de préstamos internos de corto plazo 172,000.00 0.00195520 1000.0.00 172,000.00 0.00 0.00 0% 172,000.0096 00 0001 3 0.000.00 100%

7,489,730.73 0.00 744,743.40 8,234,474.13 0.00 1,771,081.01 1,771,081.01 22% 6,463,393.12 78%Total general
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